Cinelândia, nesta Cidade, com os seguintes limites e confrontações: FRENTE 
08,00m com a Rua Acre; FUNDO 08,00m com o Lote 09; LADO-DIR. 61,50m 
com o Lote 03 sub-lote 01; LADO ESQ. 61,50m com o Lote 03 sub-lote 03.  

Parágrafo Único – O terreno a que refere o caput é avaliado em R$15.000,00 
(quinze mil reais). 

Art. 2º. O terreno que ora autoriza-se a doar, é de propriedade do Município 
nos termos da Escritura de Pública de Cessão de Direitos Hereditários datada 
de 26/10/1984. 

Art. 3º.  No terreno, cuja doação ora é autorizada, deverá ser erigido, pela Loja